平成２５年１２月１２日

おぐに雪まつり

ふるさと屋台村参加希望者 各 位

おぐに雪まつり実行委員会

実行委員長  相 波 公 英

  第２７回おぐに雪まつりのふるさと屋台村への参加について（依頼）

 いつもたいへんお世話になっております。

今年度もおぐに雪まつりの雪上エンデューロ大会及びふるさと屋台村が平成２６年２

月２３日（日）に開催することになりました。

今回のふるさと屋台村については、昨年度の反省を踏まえ、内容について一部変更し、

下記のとおり実施します。

ついては、ご参加いただける場合は、下記「ふるさと屋台村出店申込書」様式に記入

のうえ、１月１０日（金）までにファックス等で送付くださるようお願いします。

【ふるさと屋台村出店概要】

Ⅰ 日程について

  日 時 平成２６年２月２３日（日）

営業時間 午前９から午後３時まで

Ⅱ 会場等について

 会 場 おぐに運動公園特設会場内（小国中学校グラウンド）

      （別紙「会場予定図」のふるさと屋台村表示箇所です。）

  駐車場 搬入後のトラック等の駐車場は、別紙「会場予定図」に表示した場所です。

なお、周辺道路は、図面のとおり一方通行となりますのでご留意ください。

Ⅲ 事前準備及び後片付けについて

【搬 入】 午前７時３０分から午前８時３０分まで

  ※ 上記時間の搬入を原則とします。やむを得ない場合は例外も認めますが、事前

に事務局に連絡するとともに、営業開始時間に開店できるよう準備願います。

  【搬 出】 午後３時（営業終了時間）以降

  ※ 上記時間の搬出を原則とします。やむを得ない場合は例外も認めますが、事前

に事務局に相談ください。

Ⅳ 保健所申請事務について

食品営業申請などの保健所申請の手続きが必要となる出店者は、各自でその手続き

をお願いします。ただし、その後の保健所が事前に行う現地確認の立会いについては、

まつり事務局で一括して対応します。また立会い時に受領した許可証は、当日、各出

店業者にお渡ししますので、店頭掲示をお願いします。

上記とは別に、すでに許可を受けている場合は、その写しを早めに事務局までフ

ァックス等で送付ください。

【保健所申請時の留意事項】

保健所申請書類中の下記項目については、それぞれ記載のとおりお願いします。

■「開催地の所在地」欄 ⇒ 「長岡市小国町新町８６８番地１」と記入

■「催物の名称」欄 ⇒ 「おぐに雪まつり ふるさと屋台村」と記入

Ⅴ 出店料について

  出店料は居住区分により下記のとおりです。

■ 長岡市小国地域外に居住⇒４千円 ■ 長岡市小国地域内に居住⇒３千円

※ 当日お支払いいただきますので、準備願います。（おぐに雪まつり実行委員会で

領収書発行）

Ⅵ その他

１ ふるさと屋台村エリアに隣接して「雪上わんぱく広場」を昨年同様設置する予定

です。

 ２ 雪上エンデューロ大会など屋台村以外のイベント情報については、下記のとおり

  です。

(1) 長岡市小国町ホームページに情報掲載 ⇒ 「長岡市おぐに」で検索可能。

(2) 今後作成するチラシ等を出店者に送付しますのでそれでご覧いただけます。

 ３ 当日までに不明な点がある場合は、まつり事務局にお問い合わせください。

       ふるさと屋台村出店申込書

※ １月１０日(金)までにFAX等で申込みください。

         長岡市小国支所産業建設課内 おぐに雪まつり実行委員会事務局

TEL ０２５８-９５－５９０６ FAX ０２５８－９５－２２８２

   貴団体名              当日提供するもの

※ この欄に記入したもので、各種 PRチラシ等を作成しますので、十分確認

            のうえ、記入ください。

机・椅子の必要数      その他必要なもの（電源、コンパネ等）

 机

(450×1800）

椅 子